地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 27 年 1 月２7 日（火） 13 時 30 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの 会議室

出席者 佐々木委員（利用者代表）

金子委員（家族代表）

臼杵委員（地域住民代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と予定

○現状

     1 月 27 日（火）現在 入居 29 名（入院 2 名）

○予定

 2 月 3 日（火）節分

 3 月 1 日（日）ボランティア感謝の集い

     3 月 3 日（火）雛祭り

     3 月 28 日（土）家族懇談会（介護報酬改定について等）

3. 報告事項

 11 月 29 日（土）地域防災訓練（水谷第一町会東３・４・１８・１９班）

     12 月 13 日（土）餅つき（ご家族参加）

     12 月 16 日（火）こすもすユニット鍋（入居者と一緒に買い物）

     12 月 25 日（木）クリスマス会

     １月１１日（日）新年会（ご家族参加）

4. 彩の国あんしんセーフティーネット事業実施について

施設長より事業参加の主旨の説明あり。

5. その他

佐々木氏…今現在特に困っていることはありません。みなさん良くしてくれてあり

がたいです。

金子氏…来年度の報酬改定で報酬が下がることが決まりそうなので、実際に親をお

願いしている立場としては影響がでないか心配です。

次回の会議  3 月 17 日（火）13 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川

細川